
ve čtvrtek 13. června v 16.00 hodin
GALERIE BREDA 
(v prvním podlaží Obchodního a společenského centra 
Breda & Weinstein, poblíž pobočky České pošty)

Soutěžní kvíz pro studenty a veřejnost

HISTORICKÝ FILM

Jedná se o soutěžní kvíz obdobný kdysi 
úspěšnému televiznímu pořadu Riskuj. Kvíz 
je určen čtyřem soutěžícím, případně čtyřem 
soutěžním skupinkám (dvojice, trojice apod.) 
Soutěžící si volí různě bodově ohodnocené 
otázky z celkem čtyř kategorií, jejichž 
společným tématem je historický fi lm od jeho 
začátků na počátku minulého století až do 
dnešní doby. 
Za každou otázku může soutěžící podle zvolené 
obtížnosti získat 100 až 500 bodů. 
Vítězí samozřejmě ten, kdo získá nejvíce bodů. 
Soutěž trvá 30 minut, otázek je dvacet.

Akci pořádá Ústav historických věd Filozofi cko-přírodovědecké fakulty 
Slezské univerzity v Opavě, kvíz povede Mgr. Hana Komárková, Ph.D.


